
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

Giuria: Testa Vergemino (Presidente e Delegato Tecnico), Compagnone Enrico, Imposimato Silvia, 

Commissione Veterinaria: Buono Francesco (Presidente), Pascale Angelo, Santoro Gennaro, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Regionale Sulle Tracce dei Sarrastri - Consorzio Endurance Campania - Poggiomarino 
(NA) - Campania

21/05/2017

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:31:27 09:36:03 04:36 1:36:03 16,866

15,757

64

11:59:32 12:05:37 06:05 3:25:37 14,786

15,196

64

14:39:49 14:58:34 18:45 5:19:49 14,18651

1

2

3

16,866 10:16:03

12:45:37

1:31:27

1:43:29

1:54:12
05651H/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - FEZZA CARMINE

17,715

15,655

14,186

27

27

27

1

1

1

101

( Media rientri intermedi: 05:21 - Graduatoria: 3° )

1

ROYAL EL AZIZ

FEZZA CARMINE
FISE16045/F - 11/02/1982 - CAMPANIA

09:50:28 09:51:54 01:26 1:51:54 14,477

14,480

54

12:22:37 12:23:45 01:08 3:43:45 14,484

14,478

49

14:55:41 15:00:10 04:29 5:35:41 14,47355

1

2

3

14,477 10:31:54

13:03:45

1:50:28

1:50:43

1:51:56
05002H - F - 2006 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - FRANZESE ANTONIO

14,665

14,632

14,473

27

27

27

2

2

2

102

( Media rientri intermedi: 01:17 - Graduatoria: 1° )

2

BAHIRA

FRANZESE ANTONIO
002923/H - 18/02/1971 - CAMPANIA

10:02:30 10:06:34 04:04 2:06:34 12,800

12,735

64

12:50:21 12:54:25 04:04 4:14:25 12,671

13,311

64

15:25:07 15:31:00 05:53 6:05:07 14,63451

1

2

3

12,800 10:46:34

13:34:25

2:02:30

2:03:47

1:50:42
04738S/AN - M - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AZ.AGR. RUELLA DI BATTI

B.C.
13,224

13,087

14,634

27

27

27

3

3

3

105

( Media rientri intermedi: 04:04 - Graduatoria: 2° )

3

SAFED RUSPINA

ALAIA GIUSEPPE
FISE11973/H - 03/06/1978 - CAMPANIA

10:20:44 10:27:49 07:05 2:27:49 10,960

11,962

62

13:04:55 13:10:51 05:56 4:30:51 13,167

12,474

47

15:49:37 15:56:27 06:50 6:29:37 13,64055

1

2

3

10,960 11:07:49

13:50:51

2:20:44

1:57:06

1:58:46
00597U/AN - M - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PELLEGRINO PATRIZIO

11,511

13,834

13,640

27

27

27

4

4

4

103

( Media rientri intermedi: 06:31 - Graduatoria: 4° )

4

SULTANO BY PSYCHE

MOLISSE MICHELE
003635/H - 21/07/1957 - CAMPANIA

10:18:03 10:29:16 11:13 2:29:16 10,853

11,511

47

13:14:41 13:21:28 06:47 4:41:28 12,254

12,074

45

16:02:32 16:08:40 06:08 6:42:32 13,38146

1

2

3

10,853 11:09:16

14:01:28

Errore Percorso

2:18:03

2:05:25

2:01:04
05868H/AN - C - 2011 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ROBUSTELLI GIACOMO

11,735

12,917

13,381

27

27

27

5

5

104

FA KEBIR

ROBUSTELLI GIACOMO
FISE28780/H - 06/07/1987 - CAMPANIA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Testa Fabio



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Regionale Sulle Tracce dei Sarrastri - Consorzio Endurance Campania - Poggiomarino (NA) - Campania

21/05/2017

Giuria: Testa Vergemino (Presidente e Delegato Tecnico), Compagnone Enrico, Imposimato Silvia, 

Commissione Veterinaria: Buono Francesco (Presidente), Pascale Angelo, Santoro Gennaro, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 10

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 6 - Binomi partiti: 6

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

16,393

14,030

38 14,233 2:57 60CAPILLO MARTINA

CASSIO

10:28:52 10:31:49

13,244 18:07 3513:14:08 13:32:152:02:19

1:50:52

11:11:49

8:38:00 9:14:36

11:54:35

0:00 14,612

13,244

1 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,631433:56:08 13,721
0:00

FISE25449/H - 03/02/1998 - Y.R. - CAMPANIA

02881H - C - 2003 - BAIO - SCONOSCIUTA - CAPASSO PASQUALE

14,730

16,917

48 14,661 2:26 60PILLA ANTONIO

MARIOLU DE ZAMAGLIA

10:18:04 10:20:30

15,012 11:12 4812:48:25 12:59:371:47:55

1:48:04

11:00:30

8:30:00 9:10:44

11:35:58

0:00 14,991

15,012

2 271

2 27 0:00

0:00

0:05

0:00 0:00

10,047923:38:35 14,823
0:05

FISE4765/U - 23/11/1966 - ABRUZZO

00617U/ST - C - 2005 - BAIO - ANGLO ARABO - PILLA NICOLA SALVATORE

14,610

15,755

44 13,906 1:49 47DE MATTIA MICHELE

BADAL

10:34:41 10:36:30

13,774 15:26 3913:14:07 13:29:331:57:37

1:54:41

11:16:30

8:40:00 9:21:04

11:54:35

0:00 14,126

13,774

3 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,843593:54:07 13,839
0:00

FISE12397/H - 26/08/2001 - Y.R. - CAMPANIA

05649H - C - 2009 - GRIGIO - PONY - DE MATTIA GIUSEPPE

15,424

15,979

33 14,385 3:37 59DI PAOLA GIOVANNIBATTISTA

AMMAR ISAAK

10:21:00 10:24:37

14,223 10:13 4512:58:31 13:08:441:53:54

1:49:00

11:04:37

8:32:00 9:10:54

11:42:10

0:00 14,862

14,223

4 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,564443:46:31 14,304
0:00

FISE4767/U - 26/12/1971 - ABRUZZO

04509S/AN - C - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DE VASCONCELOS AN

15,571

13,575

37 12,931 5:42 58PALOMBA MARIAERRICA

POCHO

10:35:35 10:41:17

12,778 7:10 5413:28:04 13:35:142:06:47

1:59:35

11:21:17

8:36:00 9:14:32

12:05:29

0:00 13,547

12,778

5 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

5,285194:12:04 12,854
0:00

FISE12476/H - 12/09/1990 - CAMPANIA

05778H - C - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA - LANGELLA GIUSEPPE

14,833

12,761

32 13,016 2:51 57BERNI CHIARA

MAGIC RAIS

10:35:37 10:38:28

11,937 4:03 49 Zoppia13:34:11 13:38:142:15:43

2:01:37

11:18:28

8:34:00 9:14:27

12:05:29

0:00 13,321

11,937

271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

FISE13301/G - 23/02/1994 - UMBRIA

02441H - M - 2003 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - PISCOSQUITO BRUNO

Segreteria di gara: Testa Fabio



Esordienti 40 km - Classifica Qualificante

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Regionale Sulle Tracce dei Sarrastri - Consorzio Endurance Campania - Poggiomarino (NA) - Campania
21/05/2017

Giuria: Testa Vergemino (Presidente e Delegato Tecnico), Compagnone Enrico, Imposimato Silvia, 

Commissione Veterinaria: Buono Francesco (Presidente), Pascale Angelo, Santoro Giovanni, 

Media 
effettiva 

anello

Fase 
Km

Controllo 
km 10

Anticipo 
Traguardo Rientro Cuore

Punteggio
ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 17 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 2 - Binomi partiti: 2

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Media 
controllo Anticipo Tempo 

Punteggio
Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Pett.BINOMIO

Qualificato

11,233332:46:53 14,381
16,282

16,830

21 13,945 04:57 57AMANTEO NUNZIA MARIA

SHAGYA RAMBÒ

10:23:06 10:28:03

14,845 10:47 3912:28:53 12:39:401:20:50

1:21:06

11:08:03

09:02:00 09:38:51

11:43:42

00:00 14,797

14,845

201

2 20 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE12007/H - 07/05/1997 - CAMPANIA

04854H - C - 2007 - GRIGIO - UNGHERESE - VANACORE CIRO

Qualificato

8,952172:50:00 14,118
15,385

15,986

16 13,746 05:51 57BELARAJI HAMOU

ROSE'

10:21:27 10:27:18

14,510 20:00 4612:30:00 12:50:001:22:42

1:21:27

11:07:18

09:00:00 09:39:00

11:44:50

00:00 14,733

14,510

201

2 20 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE28345/H - 23/07/1983 - CAMPANIA

06099H - F - 2010 - BAIO SCURO - ANGLO ARABO - BALZANO MICHELANGELO

Segreteria di gara: Testa Fabio



Classifica Debuttanti 20 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Regionale Sulle Tracce dei Sarrastri - Consorzio Endurance Campania - Poggiomarino (NA) - Campania

21/05/2017

Giuria: Testa Vergemino (Presidente e Delegato Tecnico), Compagnone Enrico, Imposimato Silvia, 

Commissione Veterinaria: Buono Francesco (Presidente), Pascale Angelo, Santoro Giovanni, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 5
Binomi partiti: 5

Media 
controllo

Controllo

10 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

4 19:42MANZO MARA CLERE 10:59:32 11:19:141:40:329:19:00 10:04:12 11,9361 13,274
FISE13296/H - 22/09/2000 - Y.R. - CAMPANIA 05357H - F - 2008 - BAIO - SCONOSCIUTA

60,836 100 - ( 32 : 10 ) - 36 =

7 19:35QUIRINO ANTONIO SARTANA 10:59:38 11:19:131:40:389:19:00 10:04:12 11,9242 13,274
FISE8590/H - 22/10/1983 - Campania 03425H - C - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

60,236 100 - ( 38 : 10 ) - 36 =

3 18:29MASI CAROLINA LYBERTA 11:07:00 11:25:291:40:009:27:00 10:12:07 12,0003 13,299
FISE23819/H - 15/02/1991 - CAMPANIA 03138H/XX - F - 2004 - GRIGIO - ANGLO ARABO

54,046 100 - ( 0 : 10 ) - 46 =

32 9:26BAHMAN HMAD FLICCA 11:03:33 11:12:591:40:339:23:00 10:07:33 11,9344 13,468
FISE15106/H - 01/05/1971 - CAMPANIA 06097H - F - 2013 - BAIO - SCONOSCIUTA

52,744 100 - ( 33 : 10 ) - 44 =

6 19:00SORRENTINO MICHELE AL HAJAJ AL SHAQAB - AHR6 10:57:51 11:16:511:40:519:17:00 9:59:09 0:42 11,89914,235
FISE29166/H - 09/01/1969 - CAMPANIA 05954H - C - 2008 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

Cuore0:4277

Segreteria di gara: Testa Fabio



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 20 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Regionale Sulle Tracce dei Sarrastri - Consorzio Endurance Campania - Poggiomarino (NA) - Campania

21/05/2017

Giuria: Testa Vergemino (Presidente e Delegato Tecnico), Compagnone Enrico, Imposimato Silvia, 

Commissione Veterinaria: Buono Francesco (Presidente), Pascale Angelo, Santoro Giovanni, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 3
Binomi partiti: 3

Controllo

10 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

18:4511:07:01 11:25:461:40:019:27:00 10:12:07 13,2995DE ANGELIS FRANCESCA MARIE FIOCCO DI NEVE
FISE15147/H - 07/05/2003 - Y.R. - CAMPANIA 05068H - F - 2007 - APPALOOSA MAREZZATO - SCONOSCIUTA

11,998 54,945 100 - ( 1 : 10 ) - 45 =

09:3311:03:37 11:13:101:40:379:23:00 10:07:33 13,46826UNGUREANU PETRU SANTIAGO
FISE30745/H - 25/09/1986 - CAMPANIA 06096H - M - 2011 - BAIO - ANGLO ARABO

11,926 54,342 100 - ( 37 : 10 ) - 42 =

17:3110:55:19 11:12:501:40:199:15:00 9:58:18 13,8572CAROTENUTO SALVATORE MARCUS DS
FISE30534/H - 08/11/1975 - CAMPANIA 06043H/AN - C - 2013 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

11,962 45,153 100 - ( 19 : 10 ) - 53 =

Segreteria di gara: Testa Fabio


